PORTARIA PGJ/PI Nº 2064/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação
contida no Memorando nº 160/2017-CAODS,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA MONTEIRO, matrícula nº
15235, para realizar inspeção no CAPS e no Hospital de Pedro II, no dia 18 de agosto de
2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E